
Stavební záměr „Studentské koleje Vysoké školy polytechnické Jihlava (adresáta), na pozemcích 

parc. č. 3007/9, 3007/12, 3019/1, 3019/2, 3020/1, 3020/2, 3020/3“.  

(Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

podaná dne 20. 12. 2024, odpověď ze dne 3. 1. 2025) 

 

K žádosti o zaslání situačního výkresu ploch zeleně Záměru, který byl přílohou č. 2 podání povinného 

subjektu ze dne 17. 10. 2023 učiněného vůči Krajskému úřadu Středočeského kraje ve věci vedené pod 

sp. zn. SZ 101880/2023/KUSK USŘ/Hr, a to ve formátu DVG, DXF či v jiném s AutoCADem kompatibilním 

formátu. Pokud by získání tohoto výkresu v tomto formátu nebylo vůbec možné, žádám o jeho 

poskytnutí ve formátu, ve kterém byl vytvořen (nikoliv tedy ve formátu PDF) Vysoká škola 

polytechnická Jihlava sdělila:  

Situační výkres ploch zeleně Záměru, který byl přílohou č. 2 podání Vysoké školy polytechnické Jihlava 

(dále jen „VŠPJ“) ze dne 17. 10. 2023 učiněného vůči Krajskému úřadu Středočeského kraje ve věci 

vedené pod sp. zn. SZ 101880/2023/KUSK USŘ/Hr, VŠPJ má k dispozici pouze ve formátu než PDF.   

VŠPJ s ohledem na znění § 4a odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

vyhověla žádosti a poskytla informaci způsobem umožňujícím její účinné využití žadatelem, tj. ve 

formátu PDF, který byl odeslán v příloze přípisu. 

Zpracovala: Kancelář rektora 


